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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806509Q

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit SABER PRIME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.11, Rruga Aleksandër 
Goga, Pallati GORA, kati i dytë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca per projektim, realizim dhe mirembajtje te 

sistemeve te menaxhimit te shoqerise conform normativave 
te detyrueshme dhe atyre teknike te aplikimit vullnetar; 
Konsulence ne çertifikimin e produkteve, pajisjeve dhe 
makinerive te kerkuara nga normativat e detyrueshme, 
kombetare komunitare dhe nderkombetare; Aktivitet 
sherbimesh te nevojshme per te siguruar nese produktet 
elektronike, elektrike ose jo dhe materialet qe i perbejne jane 
ne normat e sigurise te vendosura autoritetet apo entet 
kombetare, komunitare dhe nderkombetare perfshire 
asistencen lidhur me shenjimin e tyre si dhe  asistencen 
lidhur me perpunimin e dokumentave. Asistence dhe 
perpunim dokumentash per t’u pergjigjur kerkesave ne lemin 
e sigurise ne vendin e punes Konsulence per shoqerite per 
organizimin ne te gjitha format e saj dhe ne te gjithe sektoret 
e aktivitetit, qofte ne Shqiperi dhe jashte vendit, ne veçanti 
per : percaktimin dhe realizimin e programeve te 
formimitdhe te zhvillimit te burimeve njerezore, promovimin 
e aktiviteteve me karakter publicitar dhe te relacioneve me 
publikun,organizimin e manifestimeve dhe takimeve , 
perfshire te gjithe sherbimet perfshirese; Projektimin dhe 
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realizimin e  fushatave publicitare dhe promocioni nepermjet 
gjithe instrumentave , perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave te marketingut direkt. Projektimin dhe 
realizimin e blerjeve te produkteve dhe sherbimeve 
telematike, informatike dhe te marketingut ne lemin 
telefonik , informatik e tregtar. Administrimin dhe 
shitblerjen e trafikut telefonik. Administrimin dhe shitblerjen 
e bazes se te dhenave per qellim marketingu. Perfaqesim e 
sherbime ne lemin e telekomunikimeve dhe te produkteve e 
sherbimeve informatike. Projektimin e realizimin e 
programeve software dhe hardware , shitjen e dhenien me 
qera te tyre si dhe asistencen me titull barre. Çdo tip 
aktiviteti ne lemin e konsulences , te formimit dhe 
komunikimit finalizuar me zhvillimin e personave, 
organizatave dhe ndermarrjeve , si dhe te komunikimit on-
line e off-line ne fushen e mass-mediave. Ajo mund te merret 
me blerje dhe shitje mallrash e sherbimesh , investimeve ne 
fonde te tregjeve financiare , te menaxhimit te likuiditetit te 
tepert nepermjet investimeve afatshkurter , mesem dhe 
afatgjate, si dhe te gjetjes se finacimeve per shoqeri te grupi 
ose per te trete. Shoqeria mund te kryeje te gjitha operacionet 
e lidhura me objektin social, si psh : te bleje pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera, te blerjes dhe shitjes apo qerase se mjeteve te 
komunikimit ne audio e video, te veprave televizive, 
kinematografike dhe diskografike te destinuara ne tregun e 
brendshem dhe ate te jashtemmbi cdo lloj suporti, si dhe te 
koncesionitapo negocimit te licencave dhe autorizimeve. 
Mund te pjesemarre ne shoqeri te tjera me objekt te 
ngjashem ose jo. Mund te shese e te bleje pasuri te 
patundshme ne Shqiperi ose jashte saj, te permbushe te 
gjotha operacionet direkt ose indirect te lidhura me objektin 
social, te bleje e te shese pasuri te patundshme. 
Konfeksionim veshjesh ne pergjithesi. Ekzekutimi i 
punimeve mekanike ne pergjithesi, prodhimi perpunimi 
shitja e instalimi I punimeve ne dru, hekur, alumin dhe lende 
plastike , ne vecanti prodhimi dhe shitja e artikujve metalike, 
ngjyra,leter muri, vernik,artikuj per shtepine, mobilje per 
arredim, dyer, dritare, shkalle, tavane dhe karpentieri 
metalike ne pergjithesi ne respect te normativave qe 
rregullojne profesionet e rezervuara per ushtrimin e te cilave 
kerkohet regjistrimi ne regjistra te vecante.Shoqeria mund te 
perftoje nga profesioniste te vleresuar me normat e ligjit ( 
ortake ose te jashtem ne shoqeri ) te cilet do te veprojne  nen 
pergjegjesine e tyre profesionale. Per permbushjen e 
qellimeve sociale, shoqeria mund te operoje qofte ne 
Shqiperi dhe jashte , qofte nepermjet operacioneve te 
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importit dhe eksportit qofte nepermjet hapjes ne vende te 
huaja te filialeve , pika shitje e ushtrimi aktiviteti, ne respekt 
te normativave kombetare dhe nderkombetare ne fuqi; mund 
te ushtroje aktivitet per llogari te vet ose per te trete, duke 
marre persiper tendera , ngarkesa dhe koncesione ne lidhje 
me aktivitetet e ushtruara; Prodhimi dhe tregtia me shumice ( 
import – export ) dhe me pakice te “pellet” per perdorim 
shtepiak dhe industrial, si dhe te energjive alternative ( 
qymyr, energji elektrike, energji nga era, gazi, energjia 
diellore ) dhe energji nga materiale te mbetura dhe te 
riciklueshme. Rikuperimin, tregtine  dhe riciklimin e 
materialeve te mbetura ( leter dhe derivatet,plastike dhe 
derivatet, alumin dhe derivatet, hekur, druri dhe derivatet ) 
Tregtimin e produkteve energjitike te naftes, drusore te 
mbetura, drusore per perdorim artizanal dhe 
industrial,drusore per perdorim shtepiak, te produkteve 
drusore te paperpunuar dhe perfunduar, te materialeve 
plastike te mbetura,te paperfunduar, gjysem punuar dhe te 
perfunduar, te plastikes dhe materialit te gomes ( goma 
makine e te ngjashme ) te rezinavee te ngjashme , te vajrave 
ushqimore dhe industriale dhe te solventeve e verniqeve.  
Tregeti me shumice ( import – export) dhe me pakice te 
pajisjeve dhe makinerive te lehta e te renda, motore elektrike 
dhe motore diesel te rinj e te perdorur, traktore dhe makineri 
bujqesore te reja dhe te perdorura, fotokopjatrice dhe printer 
ate reja e te perdorura, material hardware  te rinj e te 
perdorur, automjete te reja e te perdorura si dhe motorre 
makine.    
FRANCESCO SEGU'10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOSEGU'
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SABER PRIME
Telefon: 0685647588  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-807811-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC03C7C6-D23E-45BD-A51E-B9099EFA9E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4213941D-8D7E-4BC6-8F69-C8B43EA7D09A

